Oratio.

Congrega, Domine, dispersionem populi tui in misericordia, quem olim, redempturus mundum, in virtute brachii tui liberasti; & ideo ab his, quos redemisti, magno opere invocaris: ut, qui infirmari pro nobis dignatus es, ut homo; divinitatis tuæ homines digneris præmunire præsidio. **R.** Amen. Per misericordiam tuam, Deus noster, &c.

Antiphona 3. Lætabitur deserta & invia, & exultabit solitudo. **P.** Et florebit sicut lily. Germinans, germinabit. **V.** Gaudebunt campi, & ligna cedri Libani illic, quas plantavit: illic passeress nidificabunt. **P.** Et florebit sicut lily. **V.** Gloria, & honor Patri, &c. **P.** Et florebit sicut lily.

Oratio.

Venisce te Dominum in Sion, cum laude & lætitia omnis catholica præconatur ecclesia: & ideo

petimus, ut, qui Adventum tuum gloriosum in populis nunciamus, a nostris facinoribus, te expiante, purgemur. **R.** Amen. Per misericordiam tuam, Deus noster.

Dicat Presbyter. Dominus sit semper vobiscum. **R.** Et cum spiritu tuo. **R.** Expectatur Dominus, ut misereatur nobis. **P.** Quia Deus judicij Dominus est: beati omnes, qui expectant eum. **V.** Non secundum visionem oculorum judicabit, neque secundum auditum aurium arguet; sed judicabit in justitia pauperes. **P.** Quia Deus judicij Dominus est. **V.** Gloria, & honor Patri. **Reiteretur R.** Expectatur Dominus.

IN LAUDIBUS.

Ad Matutinum.

Antiphona. Directa facta est via piorum, & præparatum est iter sanctorum.

Canticum. *Esaiæ cap. 26.*

Ecce civitas virtus, & salvatio nostra, * pone murum, & circa murum munitionem muri.

Post sceptrum viri aperite portas, * intret plebs custodiens justitiam: participes qui sunt veritatis, custodientes pacem:

Quoniam in te speraverunt Domine usque in æternum. * Deus magnus & æternus,

Quomodo humiliasti, & deduxisti eos, * qui commorabantur in altissimis;

Civitates firmissimas dejicies, & deduces eas usque ad humum. * Et conculcabunt eas pedes mansuetorum, & humilium.

Directa facta est via piorum, * & præparatum est iter sanctorum.

Die enim Domini judicium: * speravimus in nomine ejus, & in memoria, quam concupivit anima mea.

P. Directa facta est via piorum. Gloria, & honor Patri, & Filio, &c. **P.** Et præparatum est iter sanctorum.

Matutinarium.

Illumina, Domine, vultum tuum super nos. **P.** Et miserere nobis. **V.** Ut cognoscamus in terra in omnibus Gentibus salutare tuum. **P.** Illumina, Domine.

V. Gloria, & honor Patri, &c. **P.** Et miserere nobis.

Lauda. Laudate Dominum de cœlis. **Quære fol.** 6.

Psalmus 148. **Prophetia.** Hæc dicit Dominus: Vade, ingredere. **fol.** 15.

Hymnus. Mane nobiscum Domine. **Quære fol.** 18.

Supplicatio. Oremus Redemptorem mundi Dominum nostrum. **Quære fol.** 2.

Capitula.

D Eus, qui manifeste ad judicium venturus esse crederis, manifestam potentiam in nobis ostende tuæ salvationis: ut, qui terribilis sustineris, mitissimus, cum veneris, sentiaris.

Pater noster, qui es in coelis. A malo nos libera, & in tuo timore. **Quære fol.** 9. Humiliate vos benedictioni.

Dicat Presbyter. Dominus sit semper vobiscum. **R.** Et cum spiritu tuo.

Lauda. Deus manifeste veniet: Deus noster, & non silebit. **ut supra.** **Oratio.** Deus, qui tubam in Sion continens, salvare venisti. **Require fol.** 19.

**IN TERTIO DOMINICO
DE ADVENTU DOMINI.**

Ad Vespberos.

Lauda. A solis ortu usque ad occasum. **cum sua
Oratione.** Deus, cuius nomen est benedictum, **fol.** 1.

Sono. Alleluia: Qui reminiscimini Dominum, ne taceatis, & ne detis silentium, donec stabiliat, & ponat Hierusalem. **P.** Laudem in terra. **V.** Alleluia. Sicut terra, quæ producit flores suos, & sicut hor-tus semen suum germinat; ita Dominus germinabit justitiam. **P.** Laudem. Dominus sit semper vobis-cum. **R.** Et cum spiritu tuo.

Antiphona. Super montem excelsum ascende, qui evangelizas Sion: Dic civitatibus Juda. **P.** Ecce Deus noster in fortitudine venit. **V.** Deus deorum Dominus locutus est, & vocavit terram. **P.** Ecce Deus noster. **V.** Gloria, & honor Patri, &c. **P.** Ecce Deus noster in fortitudine venit: Dominus sit semper vobis-cum. **R.** Et cum spiritu tuo.

Lauda. Salvos nos faciat dextera tua: alleluia. **P.** Et exaudi nos, Domine Deus noster. Alleluia, alleluia. **V.** Et confiteamur nomini tuo, & gloriemur in laude tua. **P.** Et exaudi nos. **V.** Gloria, & honor Patri. **P.** Et exaudi nos, Domine.

Hymnus. Christi caterva clamitet. **Supplicatio.** Oremus Redemptorem mundi Dominum nostrum. **Re-quire fol.** 2.

Capitula.

S Uper montem excelsum Adventus tui gaudia evangelizantes ascendimus, dum in altitudine tua Christe Dei Filius fundasti; ea, quæ vera sunt de te, credimus, & fatemur: quæsumus ergo, ut, qui ad faciendum judicium expectaris, ante judicium nos expies a criminibus nostris.

Pater noster. Liberati a malo, confirmati, &c. **fol.** 2.

Benedictio.

D Ominus Jesus Christus, qui Adventu suo sub-venire dignatus est mundo, animas nostras corporaque purificet a delicto. **R.** Amen. Det no-bis legis suæ præcepta virtute spiritus attendere; ut possimus Adventum ejus amabiliter præstolare. **R.** Amen. Sicque ab omni reatu immunes efficiat, ut Adventus ejus non reprobando expellat; sed redemptos atque glorificandos assumat. **R.** Amen. Per misericordiam, &c.

Lauda. Lætabimur in salutari tuo: alleluia. Et in nomine Domini Dei nostri magnificabimur: alleluia. Ipsi obligati sunt, & ceciderunt. **P.** Nos vero resurreximus & erecti sumus. Alleluia, alleluia. **V.** Impleat Dominus omnes petitiones nostras. Nunc cognovi, quoniam salvum faciet Dominus Christum suum. **P.** Nos vero resurreximus. **V.** Gloria, & honor Patri, &c. **P.** Alleluia, alleluia. **Oratio.** Venisse nomen tuum de longinquo. **Require infra in Matutinis.**

Ad Matutinum.

Hymnus. Æterne rerum conditor. **Quære fol.** 3.

Oratio.

P Ost gallorum canorum concentus noctisque qui-tem exclusam, tibi, Domine, matura nox par-turit diem, & galli concrepantibus alis, ore præco-nio matutinum jubilant hymnum: tibi, Domine, aves cœli laudes emittunt: tuo jussu discussis tenebris sol radios infert mundo. Tua sunt ista miracula, Om-nipotens Pater: nos tantummodo vota portamus, of-ferentes sancto nomini tuo hæc sacrificia matutina; ut a peccatis præteritis absoluti, de præsenti tribu-latione mereamur absolviri. **R.** Amen. Per misericor-diam tuam, Deus noster, qui es benedictus, & vivis, &c.

Dicat Presbyter. Dominus sit semper vobiscum. **R.** Et cum spiritu tuo.

Antiphona 1. Domini est salus, & super populum tuum benedictio tua. **Psalmus 3.**

Antiphona 2. Incerta & occulta sapientiæ tuæ man-ifestasti mihi. **Psalmus 50.**

Antiphona 3. In umbra alarum tuarum speramus, Deus, dum transiet iniquitas. **Psalmus 56.** **Oratio.** Æternum te auctorem & conditorem. **Quære fol.** 3.

Antiphona. Ecce nomen Domini venit de longinquo, & lingua ejus, quasi ignis ardens. **P.** Et spiritus ejus, sicut torrens inundans. **V.** Advocavit cœlos sursum, & terram discernere populum suum. **P.** Et spiritus ejus. **V.** Gloria, & honor Patri, & Filio, &c. **P.** Et spiritus ejus.

Oratio.

VEnisse nomen tuum de longinquo conditæ a te
creaturæ tuæ lætantur: & ideo fac nos, ut,
qui Adventum incarnationis tuæ suscepimus, a spinis
peccatorum ardoris linguae tuæ spiritu expiemur.

R. Amen.

Antiphona. De Sion exiet lex, & verbum Domini de Hierusalem. **P.** Judicabit Gentes, & arguet populos multos usque in novissimum. **V.** Excelsus super omnes Gentes Dominus, & super cœlos gloria ejus. **P.** Judicabit Gentes. **V.** Gloria, & honor Patri, &c. **P.** Judicabit.

Oratio.

LEx tua verbum, Deus Pater, de Sion egrediens non judicet; sed protegat populos sibimet confitentes: nec arguat de peccato, quos incarnationis suæ venit liberare mysterium: ut, qui in electis agnoscitur gloriosus, in peccatoribus clemens semper inveniatur & pius. **R.** Amen.

Antiphona. Quærite Dominum, omnes mansueti terræ: quærite justum, quærite mansuetum; & invenietis eum. **V.** Quærite Dominum, & confortamini: quærite faciem ejus semper. **P.** Quærite justum. **V.** Gloria, & honor Patri, & Filio. **P.** Et invenietis eum.

Oratio.

INquirentes te Domine, exaudi propitius, & ab inservientibus angustiis defende precatus; ut ecclesiæ tuæ te per omnes Gentes magnificent: exalent nomen tuum unitatis vinculo: discant a te quoque, ut illuminentur, & attendant; & præceptorum tuorum tenacitate vultu conscientiae nullatenus erubescant. **R.** Amen.

R. Suscitabit Dominus regem ex Israel fortissimum in throno honoris sedentem in sempiternum. **P.** Replebitur, quasi Phison, scientia; velut Euphrates, intellectu: ipse multiplicabit Jordanem in tempore messis. **V.** Ecce dies venit, dicit Dominus: & suscitabo David germe justum, & regnabit rex, & sapiens erit. **P.** Replebitur, quasi Phison, scientia. **V.** Gloria, & honor Patri, & Filio, & Spiritui Sancto. **Reiteretur Responsorium.** Suscitabit Dominus regem ex Israel fortissimum in throno, &c.

Oratio.

DEUS Pater omnipotens, qui nobis Filium tuum suscisti in regem, quo apparente mundo Ecclesiæ tuæ ut Phison, scientia mundatur, &, velut Euphrates, fœcundatur intellectu charismatum; da nobis in te habere scientiæ lumen, & virtutum omnem plenitudinem: ut, dum scientiæ dona perquirimus, iterum ad te, qui es fons scientiæ, veniamus. **R.** Amen.

In Laudibus.

Antiphona. Deus a Libano veniet, & sanctus a monte Opauco: texit cœlos virtus ejus, & laudis ejus plena est terra.

Canticum. *Habacuc cap. 3.*

DOmine audivi auditum tuum, & timui. * Domine consideravi opera tua, & expavi. In medio duum animalium cognosceris: dum appropinquaverint anni, innotesceris: * dum advenerit tempus, ostenderis:

Cum conturbata fuerit anima mea in ira, * misericordia tua memoraberis mei.

Deus a Libano veniet, * & sanctus a monte Opauco & condenso:

Operuit cœlos virtus ejus, & laude ejus plena est terra. * Et fulgor illius quasi lumen erit:

Cornua in manibus ejus sunt: * illi confirmata est virtus gloriæ ejus, & posuit claritatem firmam.

Ante faciem suam ibit verbum. Et exivit in campos.

* Pedes ejus steterunt, & commota est terra.

Aspexit, & fluxerunt gentes: * dissoluti sunt montes vehementer.

Defluxerunt colles æternales: * itinera sacerdotalia ejus pro laboribus.

Viderunt te tabernacula Æthiopum, * & expavescerunt tabernacula terræ Madian.

Numquid in fluminibus ira tua Domine? * aut in mari impetus tuus?

Qui ascendit super equos tuos: * & equitatus tuus sanitas.

Intendens, extendens arcum super sceptrum, dicit Dominus: * fluminibus scindetur terra.

Videbunt gentes, & dolebunt populi: * aspergens aquas contradictionis:

Dedit abyssus vocem suam, * ab altitudine phantasiæ suæ. Sol & Luna steterunt in ordine suo:

In lumine splendoris jacula tua ibunt, * in luce coruscationis armatura tua.

Indignatione tua exterminabis terram: * & in furore tuo duces gentes.

Existi in salutem plebis tuæ, ut salvos facias electos tuos.

Misisti in capita iniquorum mortem: * resuscitasti vincula usque ad bellum.

Præcidisti in pavore capita potentium: * movebuntur in ea gentes, & aperient ora sua: edens pauper in absconde.

Misisti in mari equos tuos, * turbantes aquas multas.

Custodivit me, & expavit venter meus * a voce depreciationis labiorum meorum.

Et introivit timor in ossa mea, * & desuper turbata est virtus mea.

Requirescam in die tribulationis: * & ascendam ad tabernacula transmigrationis meæ.

Quoniam ficus non afferet fructus: * & non erunt nascentia in vineis.

Mentietur opus olivæ: * & campi non præstabunt cibos.

Deficient ab esca oves: * & non erunt ad præsepiæ boves.

Ego autem in Domino gloriabor: * gaudebo in Deo salutari meo.

Dominus virtus mea: * statuet pedes meos in consummatione.

Super excelsa imponet me, * vincam in claritate ejus.

P. Et laudis ejus plena est terra. Gloria, & honor Patri, & Filio, &c. **P**. Et laudis ejus plena est terra.

Ad Benedictus.

Antiphona. Benedictus es, Deus; & benedictum nomen gloriæ tuæ. **Canticum trium puerorum.** Benedictus es Domine Deus patrum nostrorum. **R**equire retro in primo Dominico de Adventu Domini, fol. 5.

Sono. Alleluia. Qui reminiscimini Dominum, ne taceatis, & ne detis silentium, donec stabiliat & ponat Hierusalem. **P**. Laudem in terra. **V**. Alleluia. Sicut terra, quæ producit flores suos, & sicut hor-tus semen suum germinat; ita Dominus germinabit justitiam. **P**. Laudem in terra.

Lauda. Laudate Dominum de cœlis, alleluia: laude eum in excelsis, alleluia. **Psalmus 148.**

Prophetia.

Lectio libri Ezechielis Prophetæ. *Capitulo 34.*

R. Deo gratias.

HÆC dicit Dominus: Salvabo gregem meum, & non erit ultra in rapinam, & judicabo inter pecus: & faciam cum eis pactum pacis, & cessare faciam bestias pessimas de terra: & qui habitant in deserto, securi dormient in saltibus. Et ponam in circuitu collis mei benedictionem: & deducam imbre in tempore suo: & pluviae benedictionis erunt. Et dabit lignum agri fructum suum, & terra dabit ger-men suum, & erunt in terra sua absque pavore: & scient, quia ego sum Dominus, cum contrivero cate-nas jugi eorum, & eruero eos de manu imperantium sibi. Et non erunt ultra in rapinam gentibus, nec bestiæ terræ devorabunt eos: sed habitabunt confi-denter absque ullo terrore. Et suscitabo eis german-nominatum: & non erunt ultra imminuti fame in terra, nec portabunt ultra opprobrium gentium. Et

scient quia ego sum Dominus eorum. Ero cum eis, & ipsi populus meus domus Israel: ait Dominus. Vos autem greges mei, pascuæ meæ omnes estis: & ego Dominus Deus vester.

R. Amen.

Hymnus. Cunctorum rex omnipotens. **Quære** fol. 7. **S**upplicatio. Oremus Redemptorem mundi Dominum nostrum. **Quære** fol. 2.

Capitula.

Adventus tui gloriam devotione promptissima præstolantes, rogamus atque exoscimus; ut præsentia tua luce tenebras nostras inradias: qualiter nunc ad perfectum nos usquequaque sanctificans tuis postmodum muneribus dignos efficias.

Pater noster. **totum.** Liberati a malo. **Quære** fol. 2.

Lauda. Lætabimur in salutari tuo, alleluia.

Benedictio. Dominus Jesus Christus. **fol. 20.**

Exente vespera. **L**auda. A solis ortu usque ad occasum. **Quære** fol. 1. **S**ono. Qui reminiscimini Dominum. **R**equire fol. 20.

Antiphona. Ponet Dominus in terra judicium. **P**. Et legem ejus insulæ expectabunt. **V**. Et erit fir-mamentum in terram ipsorum, & primitias omnis laboris eorum. **P**. Et legem ejus. **V**. Gloria, & honor Patri, & Filio, &c. **P**. Et legem ejus.

Lauda. Salvos nos, fac, Domine, Deus noster, alleluia; ut confiteamur nomini sancto tuo: alleluia. **P**. Et gloriemur in laude tua, alleluia, alleluia. **V**. Memento nostri, Domine, in beneplacito populi tui: visita nos in salutari tuo. **P**. Et gloriemur in laude tua. **V**. Gloria, & honor Patri, & Filio, &c. Et gloriemur in laude tua. **H**ymnus. Christi caterva clamitet. **fol. 1.** **C**apitula. Deus, cuius æternitas tempora. **B**enedictio. Christus Dominus, qui per susceptæ mysterium. **fol. 8.**

Lauda. Propter miseras inopum, alleluia; & gemi-tum pauperum, alleluia. **P**. Nunc exurgam, dicit Dominus. Alleluia, alleluia. **V**. Et eloquia Domini eloquia casta, argentum igne examinatum terræ pur-gatum septuplum. **P**. Nunc exurgam. **V**. Gloria, & honor Patri, &c. **P**. Nunc exurgam. **O**ratio. Venisse nomen tuum de longinquò conditæ. **R**equire fol. 21.

SECUNDA FERIA.

TERTIÆ HEBDOMADÆ.

Ad Matutinum.

Antiphona. Domine quid multiplicati sunt **Psalmus 3.**

Oratio.

MUltiplicati sunt, Domine, qui tribulant nos; sed tu multus es in misericordia, qui eruas: in nullo enim formidamus ab imminenti pressura, si tantum tua muniamur, Omnipotens, gratia. **R.** Amen.

Antiphona. Ego locutus sum, dicit Dominus, & vocavi eum: adducam illum, & dirigam vias ejus. **V.** Et ponam in mari manum ejus, & in fluminibus dexteram ejus. **P.** Et vocavi eum. **V.** Gloria, & honor Patri, &c. **P.** Et vocavi eum.

Oratio.

DEUS Pater, qui viam unigeniti Filii tui diriges, participem eum nostrae mortalitatis esse voluisti; fac nos esse particeps regni sui: ut qui locutus vocasti eum, ut Redemptor adesset hominibus parcens, cum illo ostendaris nobis gaudens. **R.** Amen. Per misericordiam tuam, Deus noster, &c.

Dicat Presbyter. Dominus sit semper vobiscum. **R.** Et cum spiritu tuo.

Antiphona 2. Dabo in Sion salutem, & in Hierusalem gloriam meam. **V.** Deus deorum Dominus locutus est, & vocavit terram. **P.** Dabo in Sion. **V.** Gloria, & honor Patri. **P.** Et in Hierusalem.

Oratio.

ECCE Dominus Deus noster, satis pulchri sunt pedes evangelizantium pacem, & annuntiantium bona: fac nos ergo, ut calciati pedes in præparatione evangelii pacis, de peracto cursu gaudeant consummatæ virtutis: ut Christum tuum, quem os nostrum plena fide annunciat, vita nostra in efficiencia operis non contemnat; sed annua devotione incarnationis ejus festa celebrantes, vota nostra illi persolvamus sine fine felices. **R.** Amen. Per misericordiam tuam, Deus noster, &c.

Antiphona 3. In semita judiciorum tuorum, Domine, sustinuimus nomen tuum. **P.** Et memoria lætantium in desiderium animæ. **V.** Quia tu, Domine, suavis & mitis, & multæ misericordiae omnibus invocantibus te. **P.** Et memoria. **V.** Gloria, & honor Patri, & Filio, &c. **P.** Et memoria lætantium.

Oratio.

MANDATA judiciorum tuorum, Domine, expectamus, te poscentes, ut qui nos jam eduxisti in lucem per fidem, justitia facias nos tibi placabiles de bonorum operum dignitate: ut incarnata justitia, quæ nos visitavit in tenebris, ad judicium veniens liberet a tormentis. **R.** Amen. Per misericordiam tuam, Deus noster, &c. **R.** Disrumpam vincula populi mei, dicit Dominus: & disperdam omnia mala,

quæ induxi super illos. **P.** Et auferam universum dolorem a facie terræ, & a civitate ista. **V.** Ecce ego congregabo eos de universis terris, & feriam cum eis pactum semper, & non desinam eis benefacere, dicit Dominus. **P.** Et auferam universum dolorem. **V.** Gloria, & honor Patri, &c. Reiteretur **R.** Disrumpam vincula populi mei, dicit Dominus.

In Laudibus, Canticum, & Matutinarium, & Lauda, & Hymnus, ut in secunda feria primæ Hebdomadæ de Adventu. Et Capitula, & Prophetia, & Lauda finale, ut in secunda Dominica de Adventu, videlicet in Matutinis fol. 10. Oratio. Gaudent campi utique Adventus tui. Quære infra. Et sic debes dicere ver totam septimanam in diebus feris.

FERIA QUARTA.

Ad Matutinum.

Antiphona. Lava me, Domine, ab injustitia mea, & a peccatis meis munda cor meum. **Psalmus 50.** Misereere mei, Deus, secundum, &c. Gloria, & honor Patri, & Filio, &c.

Oratio. Deus, Dei Filius, cuius in æternum permanet nomen, &c. **Require** fol. 2.

Antiphona 1. Gaudebunt campi, & omnia, quæ in eis sunt. **P.** Tunc exultabunt omnia ligna silvarum ante faciem Domini, quoniam veniet. **V.** Lætentur cœli, & exultet terra: commoveatur mare, & plenitudo ejus; orbis terrarum, & universi, qui habitant in eo. **P.** Tunc exultabunt. **V.** Gloria, & honor Patri. **P.** Tunc.

Oratio.

GAUDENT campi utique Adventus tui jocunditate perfusi: & ideo quæsumus, ut, qui insensibilia Adventus tui gaudia in te viventia comprobas; sensibiles nos in Adventu tui judicii coronandos attollas. **R.** Amen. Per misericordiam tuam, Deus noster, &c.

Antiphona 2. Adjicit Dominus manum suam ad possidendum residuum populi sui, & veniet ab insulis maris. **P.** Et congregabit populos profugos Israel, & dispersos Juda colligit. **V.** Et erit firmamentum in terra: in summis montium superextolletur super Libanum fructus ejus: & florebunt de civitate, sicut foenum terræ. **P.** Et congregabit populos. **V.** Gloria, & honor. **P.** Et congregabit.

Oratio.

ADjice manum tuam, Domine, & posside residuum populi tui; ut incarnatione tua incredulis patescente nihil residuum sit, quod vacuum remaneat a mercede: quo, dum in filios infidelitatis

incarnationis tuæ mysterium manifestas, in cordibus fidelium desiderii tui vota placita tibi semper efficias. **R.** Amen. Per misericordiam tuam, Deus noster, &c. **Antiphona 3.** In illa die de tenebris & caligine oculi cæcorum videbunt: addent mites in Domino lætitiam. **P.** Et humiles pauperes in sancto Israel exultabunt. **V.** Et benedicentur in eo omnes tribus terræ: omnes gentes servient ei. **P.** Et humiles. **V.** Gloria, & honor Patri, &c. **P.** Et humiles pauperes.

Oratio.

Unigenite Dei Filius, qui de tenebris & caligine oculos cæcorum videre fecisti, cum mundo per susceptæ incarnationis mysterium claruisti; dignare gratia divinitatis tuæ inlustrare arcana pectoris nostri: ut, qui Adventus tui gratia anhelamus, divinitatis tuæ munere consolemur. **R.** Amen. Per misericordiam tuam, Deus noster, &c. **R.** Bethlehem non est minima in principibus Juda: ex te prodiet rex. **P.** Cujus regnum non corrumpetur. **V.** Et tu, Bethlehem Ephrata, numquid parvula es in millibus Juda? Ex te enim egredietur rex. **P.** Cujus regnum. **V.** Gloria, & honor Patri. Reiteretur **R.** Bethlehem non est minima in.

In Laudibus Antiphona, Canticum, & omnia alia, quæ sequuntur, dicantur usque in finem Matutini, ut in feria 4. primæ Hebdomadæ fol. 10. Excepta Prophetia. Hæc dicit Dominus: salvabo gregem meum. Quære fol. 22.